ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2011         № 336

О внесении изменений в постановление

Территориальной избирательной комиссии

Александровского района от 30.11.2011 №

326 «О назначении председателей

участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 61-65 по

выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания шестого созыва»

На основании статей 18, 21, 22, 24 Федерального закона № 51-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

постановления Территориальной избирательной комиссии Александровского района от

02.12.2011 № 335 «О внесении изменений в постановление Территориальной

избирательной комиссии Александровского района от 30.11.2011 № 324 «О

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64»,

Территориальная избирательная комиссия Александровского района  п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить из списка председателей:

Завадинец Владимира Владимировича – 1974 года рождения, юриста МУ «ЦФК и

СДиЮ «Рекорд».

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 64 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

шестого созыва:

Чаплинскую Альбину Вячеславовну – 1972 года рождения, главного бухгалтера

МУ «ЦФК и СДиЮ «Рекорд», выдвинута собранием избирателей.

Председатель

избирательной комиссии

Секретарь

избирательной комиссии

               Н.В. Петрова

               С.Ф. Тювина